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Kolorowe bratki na miejskich rabatach w centrum Iławy okazały się kuszącym łupem dla
złodziei. Ktoś okradł klomby przy ulicy Sobieskiego oraz na skrzyżowaniu ulic Sobieskiego i
Kopernika. Kwiaty mają cieszyć oko wszystkich mieszkańców - warto zareagować, gdy
widzimy, że miejskie rabaty są okradane.

Jak już informowaliśmy na portalu, Wydział Bieżącego Utrzymania Urzędu Miasta w Iławie w roku
2015 przeznaczy na utrzymanie miejskiej zieleni 750 tysięcy złotych. Część tej kwoty pożytkowana
jest na prowadzenie nasadzeń sezonowych kwiatów, które ozdabiają wiele miejsc w naszym mieście.

- Obecnie jesteśmy w trakcie wykonywania wiosennej nasady roślin jednorocznych w ilości ok. 6000
szt. bratków. Wczesnym latem posadzonych zostanie z kolei około 8000 kwiatów letnich -
 poinformowała nas Julia Bartkowska z Wydziału Bieżącego Utrzymania.

Bardzo szybko okazało się, że kolorowe bratki padają łupem złodziei, którzy okradają miejskie
klomby. Sygnał, który otrzymaliśmy na kontakt@infoilawa.pl, łatwo udało się potwierdzić. W wielu
miejskich kwietnikach w centrum miasta da się zaobserwować luki po ukradzionych kwiatach.
Problem potwierdza również Wydział Bieżącego Utrzymania.

- Rzeczywiście, kilkadziesiąt sztuk bratków nasadzonych na terenach zieleni miejskiej zostało
ukradzionych. Dotyczy to donic na ulicy Sobieskiego oraz łezek przy rondzie na skrzyżowaniu ulicy
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Jana III Sobieskiego z ulicą Kopernika - mówi Julia Bartkowska. - Mamy nadzieję, że wzmianka o
kradzieżach odniesie pozytywny skutek. 

Apelujemy do mieszkańców, by reagowali, jeśli widzą, że nasadzenia, które mają cieszyć oko
wszystkich mieszkańców, sa okradane. 

Fot. Info Iława. Miejskie kwiat okazały się atrakcyjnym łupem dla złodziei, którzy okradają klomby.
Wszyscy oczekujemy, że nasze miasto będzie zadbane. Reagujmy, gdy widzimy, że nasadzenia, które
mają cieszyć oko wszystkich mieszkańców, są okradane. 
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